
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 

 

1. ชื่อโครงการ จัดซื ้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จ านวน 7 รายการ ส าหรับใช้งาน คฟม.2 
(บ้านแผ่นดินเสมอ หมู่ที่ 1,2 ต าบลคลองท่อมเหนือ อ าเภอคลองท่อม 
จังหวัดกระบี่) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ 
  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   เป็นจ านวนเงิน 758,734.86 บาท รวม Vat 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง : ได้รับความเห็นชอบร่างขอบเขตงานและก าหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่ 
 ลงวันที่ 17 มกราคม 2566   เป็นจ านวนเงิน 758,734.86 บาท รวม Vat 
 

ที ่ รหัสพสัด ุ รายการ 
จ านวน
จัดซื้อ 

 

ราคากลางพัสดุ 
กฟภ.4/2565 

 (บาท)  

ราคารวมสินค้า 
(บาท) 

ภาษี 
มูลค่าเพิม่ 7% 

 (บาท) 

รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 

  (บาท) 
1 1-00-001-0001 เสา คอร. ขนาด 8.00 เมตร 63 1,639.00 103,257.00 7,227.99 110,484.99 

2 1-00-001-0002 เสา คอร. ขนาด 9.00 เมตร 43 2,134.00 91,762.00 6,423.34 98,185.34 

3 1-00-004-0001 แผ่นสมอบกคอนกรีตเสรมิเหล็ก 
ขนาด 550X550X150 มม. 

261 214.00 55,854.00 3,909.78 59,763.78 

4 1-00-011-0000 คอนคอนกรีตอัดแรง(คอร.)
100X100X1,500 มม. 

7 269.00 1,883.00 131.81 2,014.81 

5 1-00-011-0001 คอนคอนกรีตอัดแรง(คอร.)
แบบสปันแรงสูง 
100X100X2,500 มม. 

351 530.00 186,030.00 13,022.10 199,052.10 

6 1-00-011-0002 คอนคอนกรีตอัดแรง(คอร.)
แบบสปันแรงสูง 
120X120X3,000 มม. 

3 920.00 2,760.00 193.20 2,953.20 

7 1-00-011-0004 คอนคอนกรีตอัดแรง (คอร.)
แบบสปัน (ส าหรับเข้าปลาย
สาย) 120X120X2,500 มม. 

288 929.00 267,552.00 18,728.64 286,280.64 

(เจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 709,098.00 49,636.86 758,734.86 

 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
 ตามอนุมัติหนังสือคณะกรรมการก าหนดราคากลางพัสดุ ประจ าปี 2565 ครั้งท่ี 4 เลขท่ี กวผ.(บข.)842/2565     
ลงวันท่ี 31 ตุลาคม 2565 
 5.1 นายวัชรมงคล  บุญอ านวยโชค อฝ.จล.  ประธานกรรมการ 
 5.2 นายสรวิศ   รัตนพิไชย รฝ.วห.  รองประธานกรรมการ 
 5.3 นายจักรา   กวีวรากร  อก.ผภ.  กรรมการ 

 /5.4 นายคมสนัต์... 

แบบ บก.06 



-2- 
 5.4 นายคมสันต์   แน่นอุดร  อก.วจ.  กรรมการ 
 5.5 นายปานจิตต์  จิระชีวะนันท์ อก.วค.  กรรมการ 
 5.6 นางรัศมี   พละศึก  อก.จพ.2  กรรมการ 
 5.7 นายบุญฤทธิ ์  นุ่มเนียม  อก.จพ.1  กรรมการ 
 5.8 นายอิสเรศ  นิ่มสกุนธ ์ อก.บค.  กรรมการ 
 5.9 นายนาว ี   ป้อมฤทธิ ์ อก.จล.(ก) กรรมการ 
 5.10 นายยสวินฑ์  รักราชการ อก.วผ.  กรรมการและเลขานุการ 

6. รายชื่อเจ้าหน้าท่ีผู้ก าหนดราคากลาง  
  นายเกียรติศักด์ิ จารุเกียรติกุล พนักงานพัสดุ ระดับ 7 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่
  
 
  


